
 

 

Uchwała nr L/518/2013 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

 

w sprawie: upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie 
Łódzkim do realizacji zadania zleconego gminie w zakresie przyznawania i wypłaty 
dodatku energetycznego. 

 

   Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz.594 i 645), w związku z art.5 d ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997r. roku– Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 roku, z 2013r. poz.984, 1238) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§1. Upoważnia się kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej tj prowadzenia 
postępowań,  wydawania i wykonywania decyzji administracyjnych dotyczących  
przyznawania dodatku energetycznego odbiorcom wrażliwym zgodnie z zasadami 
wskazanymi w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 roku– Prawo energetyczne. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


